
 

UCHWAŁA Nr 3001/10 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA Ś WIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 24 LISTOPADA 2010r. 
 
 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUD ŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2010 ROK 
  
Na   podstawie    art.257, pkt 3  oraz   art.214,  pkt 1, ustawy z  dnia 27  sierpnia   2009r.        
o finansach  publicznych (Dz. U.  Nr  157,  poz.1240,   z późn.zm.),  -  uchwala   się,  co  następuje: 
 

§ 1 
 

W planie wydatków budżetu województwa na 2010 rok dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w ramach działu 600- Transport i łączność i rozdziału 60003-Krajowe 
pasażerskie     przewozy     autobusowe   na   kwotę    25.184.146,23 zł.,    zgodnie                
z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 

Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych i przedmiotowych w 2010r., zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorowi Departamentu 
Infrastruktury. 

§ 4  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
                                                                                             MARSZAŁEK 
                                                                     WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
 
                                                                                            ADAM JARUBAS 
 
 
 
 
 
 

    
 
  
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

WYDATKI LISTOPAD/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 3001/10  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24.11.2010r. 

     
 
Dział 600 - Transport i łączność 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   25 184 146,23 25 184 146,23 
Dotacje   25 184 146,23 25 184 146,23 
OGÓŁEM   25 184 146,23 25 184 146,23 



  

  
 

WYDATKI LISTOPAD/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 3001/10  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 24 11.2010r. 

     
Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60003 - Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   25 184 146,23 25 184 146,23 
Dotacje   25 184 146,23 25 184 146,23 
OGÓŁEM   25 184 146,23 25 184 146,23 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 3001/10 
Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 24.11.2010r. 

 
DOTACJE CELOWE W 2010 R. 

L.p.  Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Zmniejszenie  Zwiększenie  

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  
Dotacja celowa z bud żetu na finansowanie lub dofinansowanie zada ń zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych  (§2830)  25 184 146,23     

1  600     Transport i ł ączność  25 184 146,23     

      60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe  25 184 146,23     

DOTACJE BIEŻĄCE  25 184 146,23  0,00  

DOTACJE MAJ ĄTKOWE  0,00  0,00  

OGÓŁEM DOTACJE   25 184 146,23  0,00  



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 3001/10 
Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 24.11.2010r. 

DOTACJE PRZEDMIOTOWE 2010R. 
L.p.  Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Zmniejszenie  Zwiększenie  

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  Dotacja przedmiotowa z bud żetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych  (§2630)     25 184 146,23  

1  600     Transport i ł ączność     25 184 146,23  

      60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe     25 184 146,23  

DOTACJE BIEŻĄCE  0,00  25 184 146,23  

DOTACJE MAJ ĄTKOWE  0,00  0,00  

OGÓŁEM DOTACJE   0,00  25 184 146,23  


